日本包装管理士会 会員各位

IPPラウンジ開催のお知らせ（2024年4月18日）

日本包装管理士会

ippニュース編集委員会
道明 誠

日頃より日本包装管理士会の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

2023年度4回目となる勉強会を行います。通例の勉強会はテーマを設定して進行しております
が、今回は“トライ回”として、テーマレスのディスカッションを主体とした会を予定しておりま
す。ただし、テーマレスの場合、話題も途切れやすくなりますので、2024年に発生した様々な
ニュースを取り上げ、それらを俯瞰しながら意見交換を行うことで、議論の深化を図りたいと考
えております。皆様のご参加を心よりお待ちしています。

◎対象者  日本包装管理士会会員 およびWの会、Wipplの会員

◎日時   2024年４月18日(木)18:30～20:30

◎運用方法 Zoomを使ったリモート勉強会

◎お申込み メールにてお申し込みください。

送付先アドレスは、 ipp@pk9.so-net.ne.jp 宛。
      会員番号、会社名(所属団体名)、所属部署を記載ください。
      会費は無料です。

◎申込期限 ４月12日(金)
      （Zoom招待メール(URL)は、４/16までに返信いたします。）

◎勉強会のテーマ

      テーマレス ですが、2024年の様々なニュースをもとにディスカション

◯申込先(問合せ先)  日本包装管理士会 本部事務局
           E-mail: ipp@pk9.so-net.ne.jp

◯日本包装管理士会のホームページ
      https://www.ippj.net

◯IPPラウンジ 運営:  ippニュース編集委員会

       (進行責任者: 道明 誠 090-9375-4095)